
Zakázka:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: CPV : 45211360-0

CZ - CC : 122012
JKSO : 801.61

Zhotovitel: IČ: 269 61 474

DIČ: CZ26961474
614 00

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Cena celkem bez DPH

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

8 715 000,00

0,00

50 215 000,00

41 500 000,00

Celkem

Nováčkova 18
Brno

Obnova historické fasády a schodiště

41 500 000,00

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

SKR stav, s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

0 HSV

1 HSV

3 HSV

4 HSV

43 HSV

5 HSV

61 HSV

62 HSV

63 HSV

94 HSV

95 HSV

96 HSV

99 HSV

711 PSV

712 PSV

713 PSV

720 PSV

762 PSV

764 PSV

767 PSV

771 PSV

776 PSV

783 PSV

784 PSV

794 PSV

M21 MON

M43 MON

M99 MON

Zemní práce

Celkem

Přípravné a přidružené práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Schodiště

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Upravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací kce na pozem.stav.

Zdravotechnická instalace

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Montáže ocelových konstrukcí

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Práce restaurátorské

Elektromontáže

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Živičné krytiny

Izolace tepelné

Skladby podlah a konstrukcí

Stránka 2 z



VN+ON VN

Cena celkem

Vedlejší a ostatní náklady

41 500 000,00

Stránka 3 z



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství

Díl: 0 Přípravné a přidružené práce
1 0.01 Provedení vzorků na fasádě min.50x50cm,jádrové omítky,štukové omítky,vč.

labor.analýzy,zkoušky pro finální odsouhlasení, pro omítku:Typ 01 - Spodní
parter, tl. 15mm

kus 1,00

1*1 1,00
2 0.02 Provedení vzorků na fasádě min.50x50cm,jádrové omítky,štukové omítky,vč.

labor.analýzy,zkoušky pro finální odsouhlasení, pro omítku:Typ 02 šedá 5mm +
jádro 20mm

kus 1,00

1*1 1,00
3 0.02a Provedení vzorků na fasádě min.50x50cm,jádrové omítky,štukové omítky,vč.

labor.analýzy,zkoušky pro finální odsouhlasení, pro omítku:Typ 03 okrová 5mm
+ jádro 20mm

kus 1,00

1*1 1,00
4 0.04 Zakrytí a ochrana úchytů a vedení trolejí, kotvení,doplňky,detaily,demontáž kus 9,00

fasáda:4+5 9,00
5 0.05 Zakrytí a ochrana nábytku při provádění, vnitřních instalací m2 93,00

55+38 93,00
6 0.06 Vyklizení dotčených prostor při provádění, vnitřních instalací m2 103,00

48+55 103,00

Díl: 1 Zemní práce
7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 41,80

kolem objektu:1*41,8 41,80
8 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 41,80

kolem objektu:1*41,8 41,80
9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 41,80

kolem objektu:1*41,8 41,80
10 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 83,60

na deponii a zpět:
kolem objektu:1*41,8*2 83,60

11 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 41,80
z deponie:
kolem objektu:1*41,8 41,80

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 41,80
kolem objektu:1*41,8 41,80

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
13 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové

směsi
m3 1,07

fasáda:
dvířka:0,55*0,42*0,65 0,15
mřížky:0,55*(0,4*0,4+0,34*0,34+0,62*0,41*4+3,14*0,2*0,2*3) 0,92

14 311321412R00 Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 , XC4-XF1-S3 m3 31,16
atika St01-07:0,38*(57,4+9,6+5,5+5+4,5) 31,16

15 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 169,99
atika St01-07:2*(57,4+9,6+5,5+5+4,5)+0,38*(1,26+1,61*9) 169,99

16 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 169,99
atika St01-07:2*(57,4+9,6+5,5+5+4,5)+0,38*(1,26+1,61*9) 169,99

17 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 2,44
atika St01-07:2441,7/1000 2,44

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
18 4.1 Nová konstrukce balkonu v.1120mm,replika,zdobení, zábradlí z

porobetonového zdiva tl.200mm,ŽB věnec na zábradlí,povrchové
úpravy,nátěry,kotvení,doplňky,detaily,D+M

mb 12,30

Provedení dle: Příloha č. 1 - restaurátorský záměr:
zábradlí balkonu:12,3*1 12,30

19 4.2 Restaurování stíšky vstupu,očištění,konsolidace, injektáž
trhlin,reprofil.malta,uzavírací nátěr

m2 77,52

Provedení dle: Příloha č. 1 - restaurátorský záměr:
stříška nad vstupem:7,6*10,2 77,52

20 452312151R00 Sedlové lože spádované z betonu C 20/25 m3 4,32
Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:
pod terénem - podkladek:0,08*54 4,32

21 411321515R00 Stropy deskové ze železobetonu C 30/37, XC3-S3 m3 5,44
deska D1 pod balkon:0,2*18,1 3,62
obetonávky nosníků:0,41*2,22*2 1,82

22 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 27,30

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

Stránka 1 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

deska D1 pod balkon:18,1+0,2*21,6 22,42
obetonávky nosníků:1,1*2,22*2 4,88

23 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 27,30
deska D1 pod balkon:18,1+0,2*21,6 22,42
obetonávky nosníků:1,1*2,22*2 4,88

24 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,39
deska D1 pod balkon:393,3/1000 0,39

25 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 32,66
přístřešek:10,2+3,6 13,80
balkon:8,2*2,3 18,86

26 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2 32,66
přístřešek:10,2+3,6 13,80
balkon:8,2*2,3 18,86

27 411354183R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa -zřízení m2 32,66
přístřešek:10,2+3,6 13,80
balkon:8,2*2,3 18,86

28 411354184R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr. m2 32,66
přístřešek:10,2+3,6 13,80
balkon:8,2*2,3 18,86

Díl: 43 Schodiště
29 43.1 Repase a zpětné osazení stupňů schodiště,tryskání, doplnění

kavern,hyd.nátěr,kotvení,lože,doplňky,D+M
m 180,00

Provedení dle: Příloha č. 1 - restaurátorský záměr:
vstupní schody:19,7+18,7+18+17,5+17+16,5+16+15+14,5+13,8+13,3 180,00

30 43.2 Nové žulové stupně 320/165mm,hydrofobní nátěr, kotvení,lože
30mm,doplňky,detaily,D+M

m 41,70

Provedení dle: Příloha č. 1 - restaurátorský záměr:
vstupní schody:21,1+20,6 41,70

Díl: 5 Komunikace
31 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrť frakce 16-32 mm m2 41,80

Podlahy:
P/03:41,8*1 41,80

32 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, štěrkodrť frakce 8-16 mm m2 41,80
Podlahy:
P/03:41,8*1 41,80

33 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm, spárování m2 41,80
Podlahy:
P/03:41,8*1 41,80

34 58380058X Mozaika dlažební 6/6 štípaná 1t = 6,5 m2, žulová m2 45,98
Podlahy:
P/03:41,8*1,1 45,98

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
35 602016193R00 Penetrace hloubková stěn a stropů m2 127,09

zazdívky:
dvířka:0,42*0,65 0,27
mřížky:(0,4*0,4+0,34*0,34+0,62*0,41*4+3,14*0,2*0,2*3) 1,67

stěny místnosti vedle balkonu:3,32*29,3-(3,3*1,7+2,8*(1,1+0,8)+2,5*3,2) 78,35

strop místnosti vedle balkonu:46,8*1 46,80
36 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 80,29

zazdívky:
dvířka:0,42*0,65 0,27
mřížky:(0,4*0,4+0,34*0,34+0,62*0,41*4+3,14*0,2*0,2*3) 1,67

stěny místnosti vedle balkonu:3,32*29,3-(3,3*1,7+2,8*(1,1+0,8)+2,5*3,2) 78,35
36a 611473112R00 Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně m2 46,80

strop místnosti vedle balkonu:46,8*1 46,80
37 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 80,29

zazdívky:
dvířka:0,42*0,65 0,27

Stránka 2 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

mřížky:(0,4*0,4+0,34*0,34+0,62*0,41*4+3,14*0,2*0,2*3) 1,67

stěny místnosti vedle balkonu:3,32*29,3-(3,3*1,7+2,8*(1,1+0,8)+2,5*3,2) 78,35
38 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 24,50

24,5*1 24,50
39 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 14,00

po profesích:5+9 14,00
40 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 7,00

po profesích:3+4 7,00

Díl: 62 Upravy povrchů vnější
41 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 423,78

Fasády:
Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:
okna:(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) 50,27
dveře:(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) 41,41
Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:
okna:(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) 130,20
Typ 03 okrová 5mm + jádro 20mm:
okna:(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) 196,70
dveře:5,2 5,20

42 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 54,00
Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:
pod terénem:1*54 54,00

43 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 m2 2 136,69
provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:
Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:4,85*54,1+2,6*10,9+3,8*4,4 307,45
podhledy nad dveřmi:3,3+2,2+2,4+1,8 9,70
odečet oken:-(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) -50,27
odečet dveří:-(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) -41,41

ostění
oken:0,18*2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6)

17,36

ostění
dveří:0,9*(1,99+3,12*2)+1,1*(1,98+3,12*4+1,83)+1,8*(1,74+3,12*2)+0,38*(1,7*
3+2,8*6+1,74*2,07*2)

50,75

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72
odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20
ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94
oprava fasád sousedních objektů v pruhu š. 30cm:0,3*(27,6+28,3) 16,77
Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20
ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16
44 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 2 190,69

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:
pod terénem:1*54 54,00

Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:
Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:4,85*54,1+2,6*10,9+3,8*4,4 307,45
podhledy nad dveřmi:3,3+2,2+2,4+1,8 9,70
odečet oken:-(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) -50,27
odečet dveří:-(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) -41,41

ostění
oken:0,18*2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6)

17,36

Stránka 3 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

ostění
dveří:0,9*(1,99+3,12*2)+1,1*(1,98+3,12*4+1,83)+1,8*(1,74+3,12*2)+0,38*(1,7*
3+2,8*6+1,74*2,07*2)

50,75

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72
odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20
ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94
oprava fasád sousedních objektů v pruhu š. 30cm:0,3*(27,6+28,3) 16,77
Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20
ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16
45 622323041R00 Penetrace podkladu fasády m2 2 190,69

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:
pod terénem:1*54 54,00

Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:
Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:4,85*54,1+2,6*10,9+3,8*4,4 307,45
podhledy nad dveřmi:3,3+2,2+2,4+1,8 9,70
odečet oken:-(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) -50,27
odečet dveří:-(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) -41,41

ostění
oken:0,18*2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6)

17,36

ostění
dveří:0,9*(1,99+3,12*2)+1,1*(1,98+3,12*4+1,83)+1,8*(1,74+3,12*2)+0,38*(1,7*
3+2,8*6+1,74*2,07*2)

50,75

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72
odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20
ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94
oprava fasád sousedních objektů v pruhu š. 30cm:0,3*(27,6+28,3) 16,77
Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20
ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16
46 62.0 Postřik izolací nebo konstr. vnějších, adhezní přísadou m2 2 190,69

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:
pod terénem:1*54 54,00

Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:
Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:4,85*54,1+2,6*10,9+3,8*4,4 307,45
podhledy nad dveřmi:3,3+2,2+2,4+1,8 9,70
odečet oken:-(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) -50,27
odečet dveří:-(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) -41,41

ostění
oken:0,18*2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6)

17,36

ostění
dveří:0,9*(1,99+3,12*2)+1,1*(1,98+3,12*4+1,83)+1,8*(1,74+3,12*2)+0,38*(1,7*
3+2,8*6+1,74*2,07*2)

50,75

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72
odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20

Stránka 4 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94
oprava fasád sousedních objektů v pruhu š. 30cm:0,3*(27,6+28,3) 16,77
Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20
ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16
47 622451122R00 Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená m2 54,00

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:
pod terénem:1*54 54,00

48 602011112R00 Omítka jádrová, ručně tl. 20mm m2 1 843,12
Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:
Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72
odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20
ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94
oprava fasád sousedních objektů v pruhu š. 30cm:0,3*(27,6+28,3) 16,77
Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20
ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16
49 622434113R00 Omítkový sanační systém vnější, 3vrst., sanační malta,2x silikátová stěrka m2 23,23

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:
sokl nad terénem:0,5*(54-(1,74+1,83+1,98+1,99)) 23,23

50 620991004R00 Začišťovací okenní lišta pro vnějš.omítku m 936,34
Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:
Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:
ostění oken:2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6) 96,44

ostění
dveří:(1,99+3,12*2)+(1,98+3,12*4+1,83)+(1,74+3,12*2)+(1,7*3+2,8*6+1,74*2,0
7*2)

61,60

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:
ostění oken:(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 277,00
Typ 03 okrová 5mm + jádro 20mm:
ostění oken:(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 491,50
ostění dveří:9,8 9,80

51 62.1 Nové omítky fasády,suchá směs s hydr.pojivem,terac, pemrlované
omítky,port.cementy+kamenivo,ručně,15mm

m2 293,57

Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:
Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:4,85*54,1+2,6*10,9+3,8*4,4 307,45
podhledy nad dveřmi:3,3+2,2+2,4+1,8 9,70
odečet oken:-(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) -50,27
odečet dveří:-(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) -41,41

ostění
oken:0,18*2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6)

17,36

ostění
dveří:0,9*(1,99+3,12*2)+1,1*(1,98+3,12*4+1,83)+1,8*(1,74+3,12*2)+0,38*(1,7*
3+2,8*6+1,74*2,07*2)

50,75

52 62.2 Nové omítky fasády,portl.cementy CEM I 52,5R, váopen.hydrát,písek,VPC
moučka-šedá omítka,5mm

m2 1 110,73

Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:
Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

Stránka 5 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72
odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20
ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94
oprava fasád sousedních objektů v pruhu š. 30cm:0,3*(27,6+28,3) 16,77

53 62.3 Nové omítky fasády,portl.cementy CEM I 52,5R, váopen.hydrát,písek,VPC
moučka-okrová omítka,5mm

m2 732,39

Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:
Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20
ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16
54 62.4 Ozdobné lemování krajů omítek,štukatérská práce, provedení dle požadavků

NPÚ,OOP a investora
m 5 285,00

Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:
Fasády:5285*1 5 285,00

55 62.5 Nátěr soklu vodoodpudivý,2 vrstvy m2 27,88
Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:
sokl nad terénem do v. 60cm:0,6*(54-(1,74+1,83+1,98+1,99)) 27,88

55a 62.6 Krycí lazura fasády,retušovací nátěr na sjednocení barevnosti ploch omítek m2 427,34
plocha 20% fasády:0,2*2136,69 427,34

55b 62.7 Ponechání fragmentu původního vzorku fasády,odřezání od zbytku plochy,
očištění, napojení na původní omítku, retušování,doplňky,detaily

m2 2,00

fragment fasády:2 2,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
56 632451131R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 30 mm m2 114,70

Podlahy:
P/01:73 73,00
P/01a:14,4 14,40
P/02:27,3 27,30

57 632451136R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm m2 45,50
Střechy:
R/02:45,5 45,50

58 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,86
Podlahy:
P/04:14,4*0,06 0,86

59 631319181R00 Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm m3 0,86
Podlahy:
P/04:14,4*0,06 0,86

60 631571001R00 Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující m3 6,18
Podlahy:
P/05:47,5*0,13 6,18

61 635111022R00 Podlaha ze SDVK desek, desky 12,5 +12,5 mm, kotvení,lepení,doplňky,detaily m2 47,50

Podlahy:
P/05:47,5*1 47,50

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
62 941941031RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 155,40

v úrovni 6.NP:(5,5-1,8)*(9+12*2+1,5*6) 155,40
63 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 3 729,60

v úrovni 6.NP:(5,5-1,8)*(9+12*2+1,5*6)*24 3 729,60
64 941941831RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 155,40

v úrovni 6.NP:(5,5-1,8)*(9+12*2+1,5*6) 155,40
65 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 2 043,60

fasáda:(28-1,8)*(69+1,5*6) 2 043,60
66 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 49 046,40

fasáda:(28-1,8)*(69+1,5*6)*24 49 046,40
67 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 2 043,60

fasáda:(28-1,8)*(69+1,5*6) 2 043,60
68 944944011R0X Montáž ochranné plachty na lešení m2 2 199,00

Stránka 6 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

v úrovni 6.NP:(5,5-1,8)*(9+12*2+1,5*6) 155,40

fasáda:(28-1,8)*(69+1,5*6) 2 043,60

69 944944031R0X Příplatek za každý měsíc použití plachet, k pol. 4011 m2 52 776,00

Začátek provozního součtu

v úrovni 6.NP:(5,5-1,8)*(9+12*2+1,5*6) 155,40

fasáda:(28-1,8)*(69+1,5*6) 2 043,60

Konec provozního součtu

2199*24 52 776,00

70 944944081R0X Demontáž ochranné plachty z lešení m2 2 199,00

v úrovni 6.NP:(5,5-1,8)*(9+12*2+1,5*6) 155,40

fasáda:(28-1,8)*(69+1,5*6) 2 043,60

71 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 120,00

v úrovni 6.NP:(9+12*2+1,5*6) 42,00

fasáda:(69+1,5*6) 78,00

72 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m 2 880,00

Začátek provozního součtu

v úrovni 6.NP:(9+12*2+1,5*6) 42,00

fasáda:(69+1,5*6) 78,00

Konec provozního součtu

120*24 2 880,00

73 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 120,00

v úrovni 6.NP:(9+12*2+1,5*6) 42,00

fasáda:(69+1,5*6) 78,00

74 94.1 Příplatek za lešení v blízkosti vedení DPMB, ztížené podmínky pro zřízení a
demontáž

m2 2 043,60

fasáda:(28-1,8)*(69+1,5*6) 2 043,60

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
75 95.1 Zpětná montáž cedulí a tabulek na fasádu, repase,kotvení,doplňky kus 2,00

fasáda:1+1 2,00

76 95.2 Zpětná montáž vlajkového stožáru na fasádu, repase,žár.
pozink+nátěr,kotvení,doplňky

m 18,60

fasáda:9,3*2 18,60

77 95.3 Zpětná montáž vlajkového stožáru na fasádu, doplnění konců,repase,žár.
pozink+nátěr,kotvení

m 1,80

fasáda:0,9*2 1,80

78 95.4 Zpětná montáž sloupku atiky,vč. provizorního, dl.
750mm,repase,nátěry,kotvení,doplňky

kus 2,00

atika:1+1 2,00

79 95.5 Zpětná montáž fasádních mříží na fasádě, repase,nátěry1xZ+2x
Email,kotvení,doplňky

m2 9,86

fasádní mříže:5*1,6+1,6*1+0,62*0,42 9,86

80 95.6 Zpětná montáž nástěnky na fasádě 700/1380, repase,nátěry,kotvení,doplňky kus 1,00

fasáda:1*1 1,00

81 95.7 Zpětná montáž držáků kamer na fasádě,zapojení, prodlouž.
přívodů,repase,PZ+nátěr,kotvení,doplňky

kus 3,00

fasáda:1+2 3,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
82 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 132,50

soklová a kordonová ve 3.NP:132,5*1 132,50

83 764422820R00 Demontáž oplechování říms,rš do 900 mm m 55,00

korunová římsa:55*1 55,00

84 764422820R0X Demontáž oplechování říms,rš do 1200 mm m 56,80

kordonová v 5.NP:56,8*1 56,80

85 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 28,90

parapety:26,2+1,5+1,2 28,90

86 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 330 do 600 mm m 182,30

parapety:89,8+92,5 182,30

87 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 630 mm m 92,50

korunová atika:92,5*1 92,50

88 764430850R0X Demontáž oplechování zdí,rš 660 mm m 9,20

atika horní střechy:9,2*1 9,20

89 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 144,75

oplechování střechy:108*1 108,00

Stránka 7 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

oplechování stříšky:(1,35+0,75)*17,5 36,75

90 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 32,50

žlaby:32,5*1 32,50

91 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 5,20

střešní svody:2,7+2,5 5,20

92 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 13,50

atika balkonu:13,5*1 13,50

93 96.1 Demontáž nástěnky na fasádě 700/1380,kotvení, doplňky-pro další
použití,přesun,uskladnění

kus 1,00

fasáda:1*1 1,00

94 96.2 Demontáž cedulí a tabulek na fasádě, pro další použití,přesun,uskladnění kus 2,00

fasáda:1+1 2,00

95 96.3 Demontáž vlajkového stožáru,kotvení,doplňky, pro další
použití,přesun,uskladnění

m 20,40

fasáda:9,3*2+0,9*2 20,40

96 96.4 Demontáž držáků kamer na fasádě,přesun,uskladnění,
odpojení,kotvení,doplňky,pro další použití

kus 3,00

fasáda:1+2 3,00

97 96.5 Demontáž vlajkového držáku,do suti kus 1,00

fasáda:1*1 1,00

98 96.6 Demontáž kamenného květníku 900/900/600mm, kotvení,doplňky kus 1,00

vstup:1*1 1,00

99 96.7 Demontáž fasádních dvířek 420/650mm,rám, kotvení,doplňky kus 1,00

fasáda:1*1 1,00

100 96.8 Demontáž sloupku na atice dl. 750mm, pro další použití,přesun,uskladnění kus 2,00

atika:1+1 2,00

101 96.9 Demontáž žulových stupňů vstupního schodiště, vč. kotvení,pro další
použití,přesun,uskladnění

m 180,00

vstupní schody pro
použití:19,7+18,7+18+17,5+17+16,5+16+15+14,5+13,8+13,3

180,00

102 96.10 Demontáž teracových stupňů vstupního schodiště, vč. kotvení,do suti m 41,70

vstupní schody:21,1+20,6 41,70

103 96.11 Demontáž fasádních mříží,rám, kotvení,pro další použití,přesun,uskladnění m2 9,86

fasádní mříže:5*1,6+1,6*1+0,62*0,42 9,86

104 96.12 Demontáž fasádní ocelové konstrukce,rám, kotvení,doplňky m2 7,80

na fasádě:7,8*1 7,80

105 96.13 Demontáž fasádních větracích mřížek, rám,pro další použití,přesun,uskladnění m2 4,80

fasádní mřížky:1*0,6*8 4,80

106 96.14 Demontáž fasádních větracích mřížek, rám,do suti m2 1,98

fasádní
mřížky:0,4*0,4*1+0,34*0,34*1+0,42*0,42*1+0,42*0,32*1+0,62*0,41*4+3,14*0,2*
0,2*3

1,98

107 96.15 Demontáž nefunkčního trolejového úchytu, kotvení,doplňky,do suti kus 1,00

fasáda:1*1 1,00

108 96.16 Demontáž fasádních antén,odpojení, kotvení,doplňky,do suti kus 2,00

fasáda:1+1 2,00

109 96.17 Demontáž fasádních vypínačů,odpojení, kotvení,doplňky,do suti kus 1,00

fasáda:1*1 1,00

110 96.18 Demontáž balkonu v.1,45m,nad stříškou,svěšení, po částech,vč.
zábradlí,kotvení,doplňky,detaily

m2 18,86

balkon:8,2*2,3 18,86

111 96.19 Demontáž nosných konzol balkonu, kotvení,doplňky,detaily m 38,40

balkon:9,6*4 38,40

112 96.20 Opískování fasádních konstrukcí,likvidace odpadů, doplňky,detaily m2 36,72

Fasády:

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72

113 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 54,00

pod terénem:1*54 54,00

114 978015391R00 Otlučení omítek vnějších štukov.,slož.5-7 do 100 %, ručně, bez použití těžké
techniky

m2 2 119,92

Fasády:

Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:4,85*54,1+2,6*10,9+3,8*4,4 307,45

podhledy nad dveřmi:3,3+2,2+2,4+1,8 9,70

Stránka 8 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

odečet oken:-(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) -50,27

odečet dveří:-(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) -41,41

ostění
oken:0,18*2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6)

17,36

ostění
dveří:0,9*(1,99+3,12*2)+1,1*(1,98+3,12*4+1,83)+1,8*(1,74+3,12*2)+0,38*(1,7*
3+2,8*6+1,74*2,07*2)

50,75

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72

odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20

ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94

Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20

ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16

115 978021191R0X Otlučení cementových omítek vnějších stěn do 100%, podkladních m2 2 173,92

Fasády:

Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:4,85*54,1+2,6*10,9+3,8*4,4 307,45

podhledy nad dveřmi:3,3+2,2+2,4+1,8 9,70

odečet oken:-(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) -50,27

odečet dveří:-(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) -41,41

ostění
oken:0,18*2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6)

17,36

ostění
dveří:0,9*(1,99+3,12*2)+1,1*(1,98+3,12*4+1,83)+1,8*(1,74+3,12*2)+0,38*(1,7*
3+2,8*6+1,74*2,07*2)

50,75

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72

odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20

ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94

Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20

ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16

pod terénem:1*54 54,00

116 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín., proškrabání m2 2 173,92

Fasády:

Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:4,85*54,1+2,6*10,9+3,8*4,4 307,45

podhledy nad dveřmi:3,3+2,2+2,4+1,8 9,70

odečet oken:-(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) -50,27

odečet dveří:-(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) -41,41

ostění
oken:0,18*2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6)

17,36

ostění
dveří:0,9*(1,99+3,12*2)+1,1*(1,98+3,12*4+1,83)+1,8*(1,74+3,12*2)+0,38*(1,7*
3+2,8*6+1,74*2,07*2)

50,75

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72

odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20

ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94

Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

Stránka 9 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20

ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16

pod terénem:1*54 54,00

117 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 15,00

lokálně při montáži nosníků balkonu:15*1 15,00

118 978059231R00 Odsekání obkladů stěn z kamene nad 2 m2 m2 59,50

žulové obklady portálů:

SÚ 01:8,9+3,5*1,2*4 25,70

SÚ 03:5,5+3,5*1,2*2 13,90

SÚ 06:5,9+3,5*2*2 19,90

119 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm m3 8,11

Podlahy:

Začátek provozního součtu

P/01:73 73,00

P/01a:14,4 14,40

P/02:27,3 27,30

P/05:47,5 47,50

Konec provozního součtu

162,2*0,05 8,11

120 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 8,11

Podlahy:

Začátek provozního součtu

P/01:73 73,00

P/01a:14,4 14,40

P/02:27,3 27,30

P/05:47,5 47,50

Konec provozního součtu

162,2*0,05 8,11

121 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 27,30

Podlahy:

P/02:27,3*1 27,30

122 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 41,80

Podlahy:

P/03:41,8*1 41,80

123 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 55,70

Podlahy:

P/03:55,7*1 55,70

124 113107615R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 41,80

Podlahy:

P/03:41,8*1 41,80

125 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 47,50

Podlahy:

P/05:47,5*1 47,50

126 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo koberc. m 24,50

Podlahy:

P/05:24,5*1 24,50

127 711170101R00 Odstr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólie,volně m2 47,50

Podlahy:

P/05:47,5*1 47,50

128 713102111R00 Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm m2 47,50

Podlahy:

P/05:47,5*1 47,50

129 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 2,85

Podlahy:

P/05:47,5*0,06 2,85

130 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 26,79

Stránka 10 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

atika:0,38*(7,5*9,4) 26,79

131 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 23,26

atika:0,38*61,2 23,26

132 712300831R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé m2 213,50

Střechy:

R/01:60 60,00

R/02:45,5 45,50

R/03:108 108,00

133 713104112R00 Odstr.tep.izolace střech pl,volně,EPS tl.100-200mm m2 60,00

Střechy:

R/01:60*1 60,00

134 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 108,00

Střechy:

R/03:108*1 108,00

135 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 12,00

pro nosníky balkonu:8+4 12,00

136 974031669R0X Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 30 x 30 cm m 30,00

pro nosníky:7,5*4 30,00

137 970241300R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 300 mm m 60,00

pro nosníky:7,5*4*2 60,00

138 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 1,50

prostupy pro profese:1+0,5 1,50

139 970051130R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm m 1,00

prostupy pro profese:0,5+0,5 1,00

140 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 14,00

pro profese:5+9 14,00

141 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 7,00

pro profese:3+4 7,00

142 971038241R00 Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 30 cm kus 4,00

pro profese:2+2 4,00

143 971038351R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 45 cm kus 2,00

pro profese:1+1 2,00

144 971038341R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm kus 3,00

pro profese:1+2 3,00

145 971038251R00 Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 45 cm kus 2,00

pro profese:1+1 2,00

146 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 514,20

514,2*1 514,20

147 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 514,20

514,2*1 514,20

148 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2 056,80

514,2*4 2 056,80

149 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 514,20

514,2*1 514,20

150 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5 142,00

514,2*10 5 142,00

151 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 514,20

514,2*1 514,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
152 999281212R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 36 m t 435,05

435,05*1 435,05

Díl: 711 Izolace proti vodě
153 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky

asfaltového laku
m2 54,00

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:

pod terénem:1*54 54,00

154 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků, vč. dodávky ukončovacích
lišt

m2 97,20

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:

pod terénem:1,8*54 97,20

155 28323132R Fólie nopová š. 1500 mm dl. 20 m, nopy 8 mm m2 111,78

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:

Stránka 11 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

pod terénem:1,8*54*1,15 111,78

156 711191272RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá, materiál ve specifikaci m2 97,20

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:

pod terénem:1,8*54 97,20

157 69366199R Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 111,78

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:

pod terénem:1,8*54*1,15 111,78

158 711191271RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá, materiál ve specifikaci m2 97,20

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:

pod terénem:1,8*54 97,20

159 28323201R Fólie PE čirá tl. 0,05 mm š. 2000 mm dl. 50 m m2 111,78

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:

pod terénem:1,8*54*1,15 111,78

160 711.1 Tlaková vodorov. chemická injektáž zdiva cihlového, vrty 2
řady,šachovnice,doplňky,detaily,D+M

m2 27,80

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:

obvodové zdivo u výkopu:27,8*1 27,80

161 711.2 Svislá bitumen. izolační stěrka,2x silikát. stěrka, nátěr
uzavírací,doplňky,detaily,D+M

m2 59,40

Provedení dle: Příloha č. 2 - sanační opatření:

pod terénem:1,1*54 59,40

162 711.3 Vodor. bitumen. izolační stěrka,2x silikát.stěrka, perlinka,tl.
3mm,doplňky,detaily,D+M

m2 129,10

Podlahy:

P/01:73 73,00

P/01a:14,4 14,40

P/02:27,3 27,30

P/04:14,4 14,40

163 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 36 m % 4,45

Díl: 712 Živičné krytiny
164 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky

ALP
m2 60,00

Střechy:

R/01:60 60,00

165 712811101RZ1 Samostatné vytažení izolace, za studena ALP, 1x nátěr - včetně dodávky ALP m2 15,30

Střechy:

R/01:

na atiky:0,25*61,2 15,30

166 712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve
specifikaci

m2 120,80

Střechy:

R/01:60 60,00

na atiky:0,25*61,2 15,30

R/02:45,5 45,50

167 712491171RT1 Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie, 1 vrstva - textilie ve
specifikaci

m2 108,00

Střechy:

R/03:108 108,00

168 69366199R Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 263,12

Střechy:

Začátek provozního součtu

R/01:60 60,00

na atiky:0,25*61,2 15,30

R/02:45,5 45,50

R/03:108 108,00

Konec provozního součtu

228,8*1,15 263,12

169 712373111RU1 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. izolace do 250 mm, fólie ve
specifikaci

m2 60,00

Střechy:

R/01:60 60,00

170 712373111R00 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, fólie ve specifikaci m2 45,50

Střechy:

R/02:45,5 45,50

Stránka 12 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

171 712871801RT1 Samostatné vytažení izolace, fólií PVC kotvením, 1 vrstva - folie ve specifikaci m2 9,18

Střechy:

R/01:

na atiky:0,15*61,2 9,18

172 28322011R Fólie mPVC tl. 1,5 mm š. 2100 mm, s PES výztuží, šedá m2 131,88

Střechy:

Začátek provozního součtu

R/01:60 60,00

na atiky:0,15*61,2 9,18

R/02:45,5 45,50

Konec provozního součtu

114,68*1,15 131,88

173 998712204R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m % 4,65

Díl: 713 Izolace tepelné
174 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 4,80

do mřížek:1*0,6*8 4,80

175 28375766.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 m3 0,84

do mřížek:1*0,6*8*0,16*1,1 0,84

176 713141121R00 Izolace tepelná střech bodově lep.asfaltem,1vrstvá m2 120,00

Střechy:

R/01 2 vrstvy:60*2 120,00

177 63151470R Deska z minerální plsti 2000x1200x100 mm m2 132,00

Střechy:

R/01:60*2*1,1 132,00

178 998713204R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m % 2,60

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
179 720.1 Zdravotechnická instalace-dle rozpočtu profese kus 1,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské
180 762341220R00 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním m2 216,00

Střechy:

R/03 - 2 vrstvy:108*2 216,00

181 60623206R Překližka vodovzdorná bříza tl. 15 mm jak. C/C, 7 vrstev, 1525x1525 mm m2 237,60

Střechy:

R/03:108*2*1,1 237,60

182 998762204R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m % 7,30

Díl: 764 Konstrukce klempířské
183 K/01 Oplechování říms TiZn předzvětral., rš.435 mm,

šedý,podmazání,příponky,kotvení,doplňky,D+M
m 132,50

184 K/02 Oplechování říms TiZn předzvětral., rš.1200 mm,
šedý,podmazání,příponky,kotvení,doplňky,D+M

m 56,80

185 K/03a Oplechování parapetů TiZn předzvětral., rš.325 mm,
šedý,podmazání,příponky,kotvení,doplňky,D+M

m 26,20

186 K/03b Oplechování parapetů TiZn předzvětral., rš.245 mm,
šedý,podmazání,příponky,kotvení,doplňky,D+M

m 1,50

187 K/03c Oplechování parapetů TiZn předzvětral., rš.375 mm,
šedý,podmazání,příponky,kotvení,doplňky,D+M

m 89,80

188 K/03d Oplechování parapetů TiZn předzvětral., rš.275 mm,
šedý,podmazání,příponky,kotvení,doplňky,D+M

m 1,20

189 K/03e Oplechování parapetů TiZn předzvětral., rš.355 mm,
šedý,podmazání,příponky,kotvení,doplňky,D+M

m 92,50

190 K/04 Oplechování říms TiZn předzvětral., rš.870 mm,
šedý,podmazání,příponky,kotvení,doplňky,D+M

m 55,00

191 K/05 Oplech.zdí TiZn předzvětral., rš.630 mm, šedý,příponky,kotvení,doplňky,D+M m 92,50

192 K/06 Krytina TiZn předzvětr., svitky rš. 570 mm, do 30°,
šedý,smyčk.rohož,kotvení,doplňky,D+M

m2 108,00

193 K/07 Žlab podokapní půlkulatý TiZn předzvětr. D150 mm,
šedý,háky,kotvení,doplňky,D+M

m 32,50

194 K/08 Svod z Ti Zn předzvětr., kruhový, D 150 mm,
šedý,objímky,kotlíky,kolena,kotvení,doplňky,D+M

m 2,70

195 K/09 Svod z Ti Zn předzvětr., kruhový, D 150 mm,
šedý,objímky,kotlíky,kolena,kotvení,doplňky,D+M

m 2,50

196 K/10 Oplech.zdí TiZn předzvětral., rš.460 mm, šedý,příponky,kotvení,doplňky,D+M m 13,50

197 K/11 Krytina TiZn předzvětr., svitky rš. 570 mm, do 30°,
šedý,podmazání,příponky,kotvení,doplňky,D+M

m2 36,75

(1,35+0,75)*17,5 36,75

Stránka 13 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

198 K/12 Oplech.zdí TiZn předzvětral., rš.660 mm, šedý,příponky,kotvení,doplňky,D+M m 9,20

199 K/13 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 220 mm,
příponky,kotvení,doplňky,D+M

m 56,00

200 998764204R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m % 2,10

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
201 Z/01 Demontáž mříží,očištění nátěru,žár.pozink,nátěr, 1xz+2xEmail,doplnění 2x

pant,zámek+vložka
m2 4,80

fasáda:1*0,6*8 4,80

202 Z/02 Demontáž madla zábradlí,očištění nátěru,žár.pozink, nátěr
1xZ+2xEmail,rozety,kotvení,doplňky

m 7,90

203 Z/03 Nová fasádní mřížka 420x420mm,rám,žár.pozink, nátěr
1xZ+2xEmail,kotvení,doplňky,D+M

kus 2,00

204 Z/04 Síť proti holubům,polyamid,uzlovaná,odolnost UV, oka
40x40mm,bílá,lanka,kotvení,doplňky,D+M

m2 35,00

205 Z/05 Hroty proti holubům,parapety+římsy+atiky,5 řad, hrotů
100/m,dl.50cm,kotvení,doplňky,D+M

m 2 370,00

206 998767204R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m % 2,20

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
207 771441011R00 Obklad soklíků hutných, rovných do MC, 10x10 cm m 22,52

Podlahy:

P/02:13,3-(1,7*3+1,74) 6,46

P/04:17,8-1,74 16,06

208 771479001R00 Řezání dlaždic teracových pro soklíky m 22,52

Podlahy:

P/02:13,3-(1,7*3+1,74) 6,46

P/04:17,8-1,74 16,06

209 771551025R00 Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 25x25 cm m2 41,70

Podlahy:

P/02:27,3 27,30

P/04:14,4 14,40

210 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 46,20

sokly:

Začátek provozního součtu

P/02:13,3-(1,7*3+1,74) 6,46

P/04:17,8-1,74 16,06

Konec provozního součtu

22,52*0,2 4,50

Podlahy:

P/02:27,3 27,30

P/04:14,4 14,40

211 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 22,52

Podlahy:

P/02:13,3-(1,7*3+1,74) 6,46

P/04:17,8-1,74 16,06

212 771.1 Dlažba teracová 250/250/30mm,matná, odsouhlasení NPÚ,OPP a investorem m 48,35

Podlahy:

Začátek provozního součtu

P/02:27,3 27,30

P/04:14,4 14,40

Konec provozního součtu

41,7*1,1 45,87

sokly:

Začátek provozního součtu

P/02:13,3-(1,7*3+1,74) 6,46

P/04:17,8-1,74 16,06

Konec provozního součtu

22,52*0,1*1,1 2,48

213 998771204R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m % 8,50

Díl: 776 Podlahy povlakové
214 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 48,72

Podlahy:

P/05:47,5*1 47,50

Stránka 14 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

sokly:0,05*24,3 1,22

215 776431010R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu, vč. dodávky lišty m 24,30

Podlahy:

P/05:

sokly:24,3*1 24,30

216 776572100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve
specifikaci

m2 47,50

Podlahy:

P/05:47,5*1 47,50

217 776.1 Podlahovina, koberec zátěžový,tl.5,5mm, 100% polyolefin,v. vlasu
3mm,650g/m2

m2 53,59

specifikace viz skladby konstrukcí a tech. zpráva!!:

Podlahy:

Začátek provozního součtu

P/05:47,5*1 47,50

sokly:0,05*24,3 1,22

Konec provozního součtu

48,715*1,1 53,59

218 998776204R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m % 0,83

Díl: 783 Nátěry
219 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 5,50

fasáda:

skříně NN:3,4+2,1 5,50

220 783122210R00 Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email m2 145,00

OK prvky balkonu:145*1 145,00

221 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí ochranný m2 324,00

Střechy:

R/03 nové bednění:108*2 216,00

R/03 stávající podklad:108 108,00

Díl: 784 Malby
222 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 127,10

stěny:80,3*1 80,30

stropy:46,8*1 46,80

223 784195412R00 Malba tekutá malířská, bílá, 2 x m2 127,10

stěny:80,3*1 80,30

stropy:46,8*1 46,80

Díl: 794 Práce restaurátorské
224 794.1 Restaurátorská repase soch u vstupu,očištění, doplnění povrchů,uzavírací

nátěr,doplňky,detaily
kus 2,00

Provedení dle: Příloha č. 1 - restaurátorský záměr:

sochy u vstupu:1+1 2,00

Díl: M21 Elektromontáže
225 M21.1 Elektromontáže-dle rozpočtu profese kus 1,00

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí
226 M43.1 Dodávka a montáž ocelových konstrukcí-profily kg 4 813,38

OK prvky balkonu:4813,38*1 4 813,38

227 M43.2 Doprava a přeložení ocelových konstrukcí-profily % 9,00

Díl: M99 Skladby podlah a konstrukcí
228 M99.1 Skladby podlah a konstrukcí - neoceňovat!!!, jen pomocné výpočty m2 2 361,00

Podlahy:

P/01:73 73,00

P/01a:14,4 14,40

P/02:27,3 27,30

P/03:41,8 41,80

P/04:14,4 14,40

P/05:47,5 47,50

Střechy:

R/01:60 60,00

na atiky:0,15*61,2 9,18

R/02:45,5 45,50

R/03:108 108,00

Stránka 15 z 32



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

Souhrnný rozpočet

Fasády:

Typ 01 - Spodní parter, tl. 15mm:4,85*54,1+2,6*10,9+3,8*4,4 307,45

podhledy nad dveřmi:3,3+2,2+2,4+1,8 9,70

odečet oken:-(1,6*0,82+1,39*2,88+1,85*2,88+1,69*2,88*2+1,73*2,88*6) -50,27

odečet dveří:-(1,99*3,12+1,98*3,12+1,83*3,12+1,74*3,12+1,7*2,8*3+1,74*2,07) -41,41

ostění
oken:0,18*2*(1,6+0,82+1,39+2,88+1,85+2,88+1,69*2+2,88*2+1,73*6+2,88*6)

17,36

ostění
dveří:0,9*(1,99+3,12*2)+1,1*(1,98+3,12*4+1,83)+1,8*(1,74+3,12*2)+0,38*(1,7*
3+2,8*6+1,74*2,07*2)

50,75

Typ 02 šedá 5mm + jádro 20mm:13*2+154+4,5+138-32+912-
326+123+7*2+8,5+7,6*11+1,9*11

1 126,50

omítka stříšky:10,2*3,6 36,72

odečet oken:-(1,8*8+4*2+2,2+4,4*24) -130,20

ostění oken:0,22*(5,9*8+8,4*2+6,6+8,6*24) 60,94

oprava fasád sousedních objektů v pruhu š. 30cm:0,3*(27,6+28,3) 16,77

Typ 03 okrová 5mm + jádro
20mm:142+7,5*2+32+23+19+8+326+22*2+20,5+299-7,6*11-1,9*11

824,00

odečet oken:-(3,3+1,8*4+4,2*26+2,1*2+4,4*3+2,2*2+2,6+1,6*24+5,5*2+0,8*4) -196,70

odečet dveří:-5,2 -5,20

ostění oken:0,22*(7,5+6*4+8,4*26+6,8*4+8,6*3+7,5*2+5,8*24+10,2*2+3,5*4) 108,13

ostění dveří:0,22*9,8 2,16

Celkem

Stránka 16 z 32



Cen. 
soustava

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

Stránka 17 z 32



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

Stránka 18 z 32



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

Stránka 19 z 32



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

vlastní

Stránka 20 z 32



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

vlastní

Stránka 21 z 32



Cen. 
soustava

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

Stránka 22 z 32



Cen. 
soustava

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

RTS_I/2021

Stránka 23 z 32



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

Stránka 24 z 32



Cen. 
soustava

vlastní

RTS_I/2021

Stránka 25 z 32



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

Stránka 26 z 32



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

Stránka 27 z 32



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

Stránka 28 z 32



Cen. 
soustava
RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

Stránka 29 z 32



Cen. 
soustava

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

Stránka 30 z 32



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

Stránka 31 z 32



Cen. 
soustava

Stránka 32 z 32



S:
O:
R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ
(Kč) celkem (Kč)

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005124010R Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do
užívání

Soubor 1,0000

2 Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby Soubor 1,0000

3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,0000

4 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,0000

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,0000

6 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,0000

7 00521 R Staveniště Soubor 1,0000

Díl: ON Ostatní náklady

8 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,0000

9 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, vč. zajištění vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,0000

10 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,0000

11 1.0
Vyčištění území, vč. naložení,odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení
staveniště do původního stavu, vyčištění

t 9,0000

12 005211080R Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi Soubor 1,0000

13 1.2 Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby, podrobné zaměření fasády z
lešení a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN .

hod 120,0000

14 1.3 Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod. hod 25,0000

15 1.4 Výrobní a dílenská dokumentace fasády, výrobků dodávaných na stavbu, včetně klempířských
konstrukcí

hod 220,0000

16 1.5 Zajištění všech podkladů a dokumentů pro vydání kolaudačního souhlasu, podání žádosti a vydání
kolaudačního souhlasu

hod 90,0000

17 1.6 Stavebně technický průzkum objektu, provedení sond hod 55,0000

18 1.7 Plán organizace výstavby Soubor 1,0000

19 1.8 Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace Soubor 1,0000

20 1.9 Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a
požadavků investora a uživatele. DSPS bude vydána 2x tiskem a 1x digitálně.

hod 150,0000

21 1.10 Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD Soubor 1,0000

22 1.11 Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod. Soubor 1,0000

23 1.12 Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury Soubor 1,0000

24 1.13 Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání, např.
kamerový systém

Soubor 1,0000

25 1.14 Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám Soubor 1,0000

26 1.15 Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD. Soubor 1,0000

27 1.16 Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy, zajištění dokladů
nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k ralizací stavby apod.

Soubor 1,0000

28 1.17 Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem,
zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP, technickým dozorem stavebníka apod.

Soubor 1,0000

29 1.18 Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové
dokumetnaci nezbytně nutných k provedení díla

Soubor 1,0000

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveništ
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a
dopravní řád).

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i
vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání
jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních p

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů
ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

005122 Provozní vlivyNáklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené
v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. J
s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňujíc

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

00521 Staveniště

005121 Zařízení staveniště

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno
Obnova historické fasády a schodiště
Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka uchazeče

00512 Náklady spojené s prováděním stavby

9+9589

005121 Zařízení staveniště

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objekt
případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování

005121 Zařízení staveniště

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie -platí investor ,náklady na potřebný průběžný úklid v pr
nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 1 z



S:
O:
R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ
(Kč) celkem (Kč)

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno
Obnova historické fasády a schodiště
Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka uchazeče30 1.19 Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem předpokládaného projektantem apod. Soubor 1,00000

31 1.20 Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová
vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění
údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.

Soubor 1,00000

32 1.21 Provedení dočasné úpravy vjezdu a areálových komunikací pro potřebu realizace díla Soubor 1,00000

33 1.22 Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a
manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle
SoD a jiných podmínek

Soubor 1,00000

34 1.23 Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu Soubor 1,00000

35 1.24 Dodatečné práce statika hod 90,00000

36 1.25 Kontrolní měření vlhkosti hod 5,00000

37 1.26 Výroba šablon pro bosáže, drážkování a ostatní fasádní prvky Soubor 1,00000

38 1.27 Dočasné zábory komunikace, včetně poplatků a zajištění dopravního značení - 85m2, na 24 měsíců Soubor 1,00000

39 1.28 Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu Soubor 1,00000

40 1.29 Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní
dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a
uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.

Soubor 1,00000

41 1.30 Náklady na pojištění stavby a bankovní garance Soubor 1,00000

42 1.31 Náklady na provedení všech vzorků dle požadavku investora kromě vzorků omítek (vzorky omítek
viz podrobné položky)

Soubor 1,00000

43 1.32 Spolupráce generálního projektanta nad rámec autorského dozoru na technických řešení stavby
odchylek zjištěných v průběhu stavby, zapracování konkrétních výrobků do PD a jejich posouzení,
zpracování kladečských plánů atd.

hod 400,00000

Celkem za Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 2 z



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

vlastní

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

vlastní

RTS_I/2021

vlastní

vlastní
vlastní

vlastní

vlastní
vlastní
vlastní
vlastní

vlastní

vlastní
vlastní
vlastní

vlastní

vlastní
vlastní

vlastní

vlastní

Stránka 3 z 4



Cen. 
soustava

vlastní

vlastní

vlastní
vlastní

vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní

vlastní
vlastní

vlastní
vlastní

vlastní

Stránka 4 z 4



Zakázka:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: CPV : 45211360-0

CZ - CC : 122012

JKSO : 801.61

Zhotovitel: IČ: 269 61 474

DIČ: CZ26961474

614 00

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

SKR stav, s.r.o.

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Celkem

Nováčkova 18

Brno

Obnova historické fasády a schodiště

EL

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

M21 MON

Cena celkem

Celkem

Elektromontáže

Stránka 2 z



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství

Díl: M21 Elektromontáže
Rozvaděče ( s prostorovou rezervou)

1 01.01 Doplnění rozvaděč RMS - 1x proud. chránič 2p 10A s nadpr. ochr., vč.montáže
a zapojení

kus 1,00

Svítidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v knize svítidel)

2 01.02 Svítidlo typ A kus 3,00

Kabely

3 01.03 Kabel CYKY 2Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 10,00

01.04 Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 50,00

4

Nosný materiál

5 01.05 Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení kus 1,00

6 01.06 Krabicová rozvodka pr. 68 vč. svorek, uložení a zapojení kus 3,00

Zásuvky, spínače, ostatní

7 01.07 Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní kus 1,00

8 01.08 Štítky na krabice, spínače a zásuvky kus 5,00

9 01.09 Protipožární ucpávky kus 1,00

10 01.10 Pomocný instalační materiál kus 1,00

11 01.11 Průrazy zdivem kus 2,00

12 01.12 Výchozí revizní zpráva jako celek kus 1,00

13 01.13 Demontáž stáv. rozvodů hod 2,00

14 01.14 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 4,00

15 01.15 Napojení na stáv. rozvody hod 2,00

16 01.16 Výstražné tabulky jako celek kus 1,00

Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

EL

Stránka 1 z



Cen. 
soustava

vlastní

vlastní

vlastní
vlastní

vlastní
vlastní

vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní

Stránka 2 z 2



Zakázka:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: CPV : 45211360-0

CZ - CC : 122012

JKSO : 801.61

Zhotovitel: IČ: 269 61 474

DIČ: CZ26961474

61 00

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

SKR stav, s.r.o

Za zhotovitele

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Nováčkova 18

Brno

Obnova historické fasády a schodiště

ZTI

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

721 PSV

Cena celkem

Celkem

Vnitřní kanalizace

Stránka 2 z



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
1 721176144R00 Potrubí HT dešťové (svislé) D 75 x 1,9 mm m 8,00

2 721176145R00 Potrubí HT dešťové (svislé) D 110 x 2,7 mm m 20,00

3 28615367.AR Odbočka HTEA D 110/ 75 mm 87,5° PP kus 1,00

4 28615292.AR Koleno HTB D 70 mm 45° PP kus 2,00

5 28615297.AR Koleno HTB D 110 mm 45° PP kus 12,00

6 28615298.AR Koleno HTB D 110 mm 67° PP kus 1,00

7 28615299.AR Koleno HTB D 110 mm 87° PP kus 1,00

8 28615404.AR Redukce nesouosá HTR DN 100/ 70 mm PP kus 1,00

9 28656166R Odbočka kanalizační odolná PPKGEA DN 200/110mm 45° kus 1,00

10 721223510RT1 Vtok balkónový a terasový se suchou klapkou HL 80, mřížka nerez 115x115
mm, odpad D 50/75 mm

kus 2,00

11 722181234RY7 Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 89 mm m 28,00

12 28615443.AR Kus čisticí HTRE D 110 mm PP kus 2,00

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 28,00

14 998721204R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m % 2,10000

Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Budova na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno

Obnova historické fasády a schodiště

ZTI

Stránka 1 z



Cen. 
soustava

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

RTS_I/2021

Stránka 2 z 2


